

СРАВНИТЕЛЬНАЯ ТАБЛИЦА
к проекту закона Республики Крым
"О внесении изменения в статью 4 Закона Республики Крым
"О порядке предоставления жилых помещений специализированного
жилищного фонда Республики Крым"

Действующая редакция	Предлагаемая редакция
<p>Статья 4. Категории граждан, имеющих право на получение служебных жилых помещений</p> <p>Служебные жилые помещения для временного проживания по договору найма специализированного жилого помещения предоставляются:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) лицам, замещающим государственные должности Республики Крым; 2) лицам, замещающим должности государственной гражданской службы Республики Крым; 3) гражданам, находящимся в трудовых отношениях с государственными учреждениями Республики Крым, государственными унитарными предприятиями Республики Крым. <p>Позиция отсутствует.</p>	<p>Статья 4. Категории граждан, имеющих право на получение служебных жилых помещений</p> <p>1. Служебные жилые помещения для временного проживания по договору найма специализированного жилого помещения предоставляются:</p> <ol style="list-style-type: none"> 1) лицам, замещающим государственные должности Республики Крым; 2) лицам, замещающим должности государственной гражданской службы Республики Крым; 3) гражданам, находящимся в трудовых отношениях с государственными учреждениями Республики Крым, государственными унитарными предприятиями Республики Крым. <p>2. Перечень должностей работников по категории, указанной в пункте 3 части 1 настоящей статьи, которым предоставляются служебные жилые помещения, утверждается правовым актом Совета министров Республики Крым.</p>